
Pos

MX1
1
2
3
4
5
6
7
8

VETERAN
1
2
3
4
5

DNF
7
8
9

Num.

92
104
731
338
800
303
24

561

137
5
8

515
717
972
131
149
195

Nome

GIZZI ANTONIO
CERBONE ANTONIO
ANGELONE SALVATORE
FASCELLI GIAMPIERO
SORRENTINO SALVATORE
PILLA PINO
COPPOLA DIEGO
SADEK KARIM

SORRENTINO GENNARO
AIELLO GIOVANNI
PICARIELLO MARIO
DE FALCO RENATO
MOSCARINO ANTONIO
CATAPANO ANTONIO
FUSCARINI CIRO
RAMIREZ MAURIZIO
TIANO GIOVANNI

Classe

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

VETERAN

VETERAN

VETERAN

VETERAN

VETERAN

VETERAN

VETERAN

VETERAN

VETERAN

Motoclub/Team

TEAM PETRIGLIA RACI
CERBONE
CERBONE
CUMARICAMBIKE
ULTRACROSS
MOTORSANNIO
CERBONE
KAIATIA

CERBONE
STARCROSS
ULTRACROSS
CERBONE
CERBONE
CERBONE
ULTRACROSS
BOCCIA
CUMARICAMBIKE

Marca

SUZUKI
KAWASAKI
SUZUKI
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
KTM

HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
KAWASAKI
KTM
HONDA

R1.

50
40
44
36
32
30
28
26

50
44
30
32
26
28
40
36
24

R2.

50
44
40
36
32
30
0
0

50
44
40
36
32
30
0
0
0

Punti totali

100
84
84
72
64
60
28
26

100
88
70
68
58
58
40
36
24

Stampato: 11/03/2013 16.14.53

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara: Ciro Borrelli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Trofeo Turistico Beach Park 1^ Prova
MX1 + Veteran Over40

Assoluta

Acerra 1,320 Km.

Trofeo Turistico Beach Park FMI
www.ultracross.it     - Timing -Camp. Regionale 2013 - 1^ Prova - Acerra (NA)


